Sacrificiorum antiquorum multiplicitas .
 5. 1. 3. Quomodo illa omnia in Eucharistia eminenter contineantur? ib.
 Stipendium Missæ quonam titulo accipi possit? 5. 8. 1. Quænam theses proscriptæ sint circa stipendium Missæ? ibid. Quodnam sit stipendium justum? 5. 8. 2. Num diebus festivis accipi possit stipendium duplicatum? 5. 8. 3. Num pariter accipi possit alterum stipendium pro applicatione Missæ, alterum pro Officiatura? 5. 8. 4. Utrum alterum pro impetratione, alterum pro satisfactione? 5. 8. 5. Dubia de Missæ stipendio a S. Congregatione resoluta. 5. 8. 6. Quid possit facere, qui coacte accipit stipendium minus iusto? 5. 8. 9

T

TAbaci pulvis, seu fumus, seu folium num frangat jejunium naturale? 4. 8. 7.
 Titulus in Ordinando requisitus quinam sit? 8. 4. 6
 Transubstantiatio quid sit? Et quomodo ex veritate verborum consecratio-

nis ea habeatur? 4. 4. 1

V

Venialia ab Eucharistia quomodo remittantur? 4. 5. 5
 Venialium remissio num conferatur ex opere operato per Sacrificium Missæ etiam immediate? 5. 3. 2
 Viaticum non est dandum, si Sacerdos aliter dare illud non possit, quam consecrando in una tantum specie, aut sine vestibus sacris. 4. 3. 5. Quid tamen, si non sit jejunus? 4. 8. 9. & 5. 6. 3
 Vinum consecratum si effundatur, quid faciendum? 5. 7. 5
 Vinum consecratum num possit porrigi Laico moribundo, qui hostiam deglutire non potest? 4. 10. 8
 Votone, an præcepto Ecclesiæ teneatur ad Castitatem Ordinatus in Sacris, an potius ex utroque capite? 7. 5. 5. Quid si de tali Voto non cogitavit, dum scienter ordinatur? 7. 5. 6
 Votum metu extortum non obligat; secus vero iuramentum, & quare? 1. 7. 4.

F I N I S.